
EEMTI PROFº JOSÉ TELES DE CARVALHO

EDITAL Nº 007/2022, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

CORRIGENDA  DO  PROCESSO  DE  ENTREGA  DE  SENHAS  PARA  MATRICULAS  NA

EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2023.

Nota à sociedade

Considerando a procura antecipada da população à matrícula na EEMTI Professor José Teles de

Carvalho;

Considerando que as vagas na escola serão preenchidas por ordem de chegada;

Considerando que o público na fila já ultrapassa a quantidade de vagas divulgadas em edital;

Considerando os riscos aos quais as pessoas na fila estão expostas;

A direção da escola, sob orientação da CREDE 20, resolve:

1.  Antecipar a entrega das senhas aos interessados na matrícula para o ano de 2023 para esta

segunda-feira, 02 de Janeiro a partir das 17h.

2. As senhas continuarão a ser entregues mesmo ultrapassando o número de vagas aos interessados

em ficar em um banco para cadastro de espera.

Brejo Santo-Ce, 02 de janeiro de 2023


	EEMTI PROFº JOSÉ TELES DE CARVALHO

